

Glava Driv Omrammingsprofil

Mai 2024



Glava Driv Omrammingsprofil er tilsvarende Glava Driv ventilert festeprofil, men har ikke tannprofiler på baksiden. Omrammingsprofilen kan benyttes mot utforinger av f.eks. treverk rundt dør- og vindusåpninger.

Se monteringsanvisning for Glava Driv.

Dimensjon / Beskrivelse	Innhold pr. pakke			Nobb-nummer	Vare-nummer
	stk	m ²	m ³		
32 x 80 x 2396 mm	1	1	0.02	60121393	449606

Montering/Utførelse

Glava Driv Omrammingsprofil er tilsvarende Glava Driv ventilert festeprofil, men har ikke tannprofiler på baksiden. Omrammingsprofilen kan benyttes mot utforinger av f.eks. treverk rundt dør- og vindusåpninger. Omrammingsprofilen er laget av aluminium, og har ferdig utstansede hull for skruer hver 105 mm.

Skruene vi tilbyr til innfesting av Glava Driv Systemet korroderer ikke mot aluminium. Benyttes det andre skruer må skruene være egnet til bruk mot aluminium for å forhindre galvanisk korrosjon. Alternativt må materialene skilles ved bruk av plast- eller gummipakning. Skruene må også ha tilsvarende styrke og uttrekkskapasitet.

Festemidler til utvendig kledning skal ha korrosjonsbeskyttelse tilsvarende rustfritt eller syrefast stål eller med annen legering som forhindrer korrosjon mellom stål og aluminium.

Se egen monteringsanvisning.

Tekniske opplysninger

Materiale: Aluminium (ikke overflatebehandlet)

Legering: 6060 - T6

Brannklasse: Euroklasse A1

Kappes med kapp- og gjærsag med sagblad egnet for aluminium, eller baufil med sagblad egnet for aluminium.

Lagring: Lagres tørt, og på et stabilt, plant underlag.

Anvisninger for drift og vedlikehold

Glava Isolasjons produktsortiment er under løpende utvikling, og vi forbeholder oss retten til å endre produktsortiment og spesifikasjoner.

Glava sitt kvalitetssystem tilfredsstillende kravene i ISO 9001 og ISO 14001, og er sertifisert av DNV.

Behandlingsmåte for avfall

Aluminium kan smeltes om og gjenbrukes. Produktene skal sorteres for materialgjenvinning eller deponi. Klassifisert som farlig avfall: Nei. Vurderes som ordinært avfall ihht. Avfallsforskriften.

Produsent/leverandør: Glava AS
Organisasjonsnr: NO 912 008 754 MVA
Postadresse: Postboks 2006, 1801 Askim
Telefon: +47 69 81 84 00
E- post: post@glava.no
glava.no